FRK 4/2A GN

Morsetto passante, connessione push-in, tipo di montaggio: TS 35/7,5, sezione nominale: 4 mm?, larghezza: 6,1 mm, colore: verde

Codice articolo: 3220.1
Peso del prodotto 0.01 kg
Imballo: 100

A

c222No158 | | ROHS ||REACH

CARATTERISTICHE TECNICHE

Serie:

Tipo de collegamento:

Sezione nominale (mm?):
Corrente nominale (A):

Tensione nominale (VDC):
Numero di cavi:

Sezione conduttore rigido (mm?3):

Sezione conduttore flessibile (mm?):

Sezione del conduttore con puntalino (mm?):

Sezione del filo AWG:
Materiale dell‘alloggiamento:

Colore:

SCHOCH

FRK

Push-in

32

800

0.2-6

0.2-6

0.2-4

20-10

Poliammide 6.6

Verde

Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Svizzera | info@schochag.ch | +4144 749 30 80

Pagina1



SCHOCH
/

CARATTERISTICHE TECNICHE

CSAN.: C22.2 No 158

Conforme alla normativa ROHS: Si

Conforme alla normativa REACH: Si

Produttore: CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH
DIMENSIONI

Lunghezza (mm): 48.5

Larghezza (mm): 6.1

Altezza TS (mm): 43

#chocn®  Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Svizzera | info@schochag.ch | +4144 749 30 80 Pagina 2



