

FRK 4/2A GN

Morsetto passante, connessione push-in, tipo di montaggio: TS 35/7,5, sezione nominale: 4 mm², larghezza: 6,1 mm, colore: verde

Codice articolo:	3220.1
Peso del prodotto	0.01 kg
Imballo:	100



CARATTERISTICHE TECNICHE

Serie:	FRK
Tipo de collegamento:	Push-in
Sezione nominale (mm ²):	4
Corrente nominale (A):	32
Tensione nominale (VDC):	800
Numero di cavi:	2
Sezione conduttore rigido (mm ²):	0.2-6
Sezione conduttore flessibile (mm ²):	0.2-6
Sezione del conduttore con puntalino (mm ²):	0.2-4
Sezione del filo AWG:	20 - 10
Materiale dell'alloggiamento:	Poliammide 6.6
Colore:	Verde



SCHOCH

CARATTERISTICHE TECNICHE

CSA N.: C22.2 No 158

Conforme alla normativa ROHS: Sì

Conforme alla normativa REACH: Sì

Produttore: CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

DIMENSIONI

Lunghezza (mm): 48.5

Larghezza (mm): 6.1

Altezza TS (mm): 43